第４号様式（実施要領第10条）

印旛郡市広域市町村圏事務組合

管　理　者　　北 村　新 司 様

住所又は所在

商号又は名称

代表者職氏名

一般競争入札（事後審査型）参加申請書の提出について
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり参加申請書を提出します。

なお、地方自治法施行令167条の４第１項の規定に該当しない者であること及び申請書類

の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

入札参加申請書連絡者氏名佐　倉　一　郎

ＦＡＸ

(2)本店又は建設業法に基づく許可を得た営業所所在地

一級建築施工管理士　第1234567号

監理技術者資格者証　第98765432号

一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書
令和 ○ 年 × △ 日

千葉県佐倉市○○町１－２－３

○×△□　株式会社　印旛営業所

営業所長　印　旛　太　郎 ㊞

月

1 公告年月日 令和 ○ 年 × 月 △ 日

4 場 所 佐倉市高崎948番地　印東加圧ポンプ場　他供給地点等23箇所

5

2 番 号 印○令○○第○号

3 件 名 ○○修繕工事

電話番号 ○×○－○□△－１２３４ ○×○－○□△－０１２３

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

(1)資格確認名簿における 電気通信 の等級 Ａ ランク

6 資格確認申請項目

（千葉県内にある事務所の所在地）

(3)選任配置予定の技術者氏名・生年月日 佐倉一郎 昭和 ○ 年 × 月 △ 日

(4)法令による免許 ※公告した資格のみ、取得年及び登録番号を記載すること

取得年月日
登録番号

昭和 ○ 年 × 月 △ 日

平成 ○ 年 × 月 △ 日

※現場管理実績の工事名・規模・期間 記入しきれない場合は別紙に記載

(5)同種工事等の施工実績

工
事
等

工 事 等 名 称

発 注 機 関 名

施 行 場 所

契 約 金 額

工 期

受 注 形 態 等 単体　　　　　　　　　共同企業体

※公告において、選任配置の技術者に実績を求めた場合は、本欄に記入すること。

工
事
等
概
要

規 模 等

構 造 形 式

工 法

技術的特記事項

書類等のデータを添付できるメールアドレスを記載
公告記載の業種を記載

建設工事登録業者を対象とする場合は、当組合の登録者

名簿にを参照し、貴社の対象業種の等級を記載

申請書提出日を記載

公告により同種工事等の実績を要求し

ている場合は(5)同種工事等の施工実績
の欄に当該工事等の内容を記載するこ

と。

公告に定める番号、件名、場所を記載すること

公告に記載の公告日を記載すること

印旛郡市広域市町村圏事務組合建設工

事等入札参加資格名簿に登載されてい

る住所、商号又は名称、代表者氏名を

記載してください。（年間委任している場

合は権限受任者を記載してください。）

入札参加資格審査申請時に届けた使用印を使用してください